



Blue Dragon kuivattu täysjyvävehnänuudeli 300g

Tavaramerkki : Blue Dragon

Pakkauskoko : 8x300g

Ean : 05010338101817



Blue Dragonin maukkaat täysjyvävehnänuudelit on valmistettu täysjyvävehnästä ja vehnästä. Täysjyvävehnänuudelit sopivat erinomaisesti käytettäväksi keittoihin, wokkiruokiin ja aasialaisten ruokalajien lisukkeeksi. Voidaan myös paistaa esimerkiksi wokin sekaan valmiiksi keitettyinä.

Ainesosat

täysjyvävehnä jauho (47%), jauho [vehnä jauho, kalsium, rauta, niasiini, tiamiini], vesi, suola, kiinteyttämisaineet (kaliumkarbonaatti, natriumkarbonaatti) Allergiainfo: katso allergeenit, mukaan lukien gluteenia sisältävät viljat, ainesosalistasta lihavoituna. Saattaa sisältää maapähkinöitä ja pähkinöitä.

Säilytysohjeet

min.temp 4.00°C, max.temp 23.00°C

Tuotekoodit

HG numero: 301662
KESPRO: -
MEIRA NOVA: -
WIHURI: -
HEINO: -
PATU: -
EAN 05010338101817

Ravintoarvot (per 100 g)

Energia KJ	1445kJ
Energia kcal	341kcal
Rasva	1,4g
Monitydyttymättömät rasvat	0,3g
Hiilihydraatit	64,2g
Josta sokeria	2,1g
Proteiini	14,2g
Suolaa	0,58g
Ravintokuitu	7,7g

Allergeenit

Wheat and Their Derivatives	Kyllä
Tree Nuts and Their Derivatives	Saattaa sisältää
Peanuts and Their Derivatives	Saattaa sisältää
Cereals and Their Derivatives	Kyllä